
2023. szeptember 12-ei rendes képviselő-testületi ülés határozatai 

 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

116/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 

hitelesítésére Mekler Andrea és Boda Ildikó képviselőt jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

117/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

1. Javaslat Dunavarsány Város hatályos Településszerkezeti terve, Helyi Építési Szabályzata 

és Szabályozási terve módosításának elfogadására 

2. Javaslat Dunavarsány Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának eseti módosítására az 

építési helyen kívül álló meglévő épületekre vonatkozó szabályokkal kapcsolatban 

3. Javaslat az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 2. számú módosítására 

4. Javaslat Dunavarsány Város Önkormányzatának I. féléves gazdálkodásáról szóló 

tájékoztató elfogadására 

5. Javaslat a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2009. (X. 21.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

6. Javaslat a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati 

rendelet módosítására 

7. Javaslat a Dunavarsányi Óvoda-Bölcsőde státuszszámának bővítésére 

8. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

fordulójához történő csatlakozásra és pályázat kiírására 

9. Javaslat a polgármester 2023. évben fennmaradó szabadsága ütemezésének jóváhagyására 

10. Javaslat a Nemzeti Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft-vel kötendő 

együttműködési megállapodás jóváhagyására, illetve helyiségbérleti szerződés 

elfogadására 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

118/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés a) pontjára tekintettel, az államigazgatási 

szervek és egyéb érdekeltek véleményének kikérésével Dunavarsány Város Településszerkezeti 

Tervét az alábbiak szerint módosítja: 



a) A Településszerkezeti Terv 1. melléklete szerinti M=1:10.000 méretarányú „Szerkezeti 

Tervlapjának” tartalma helyébe, a „Módosítással érintett terület határa” jelöléssel ellátott 

területek vonatkozásában a jelen határozat 1-2. mellékletei szerinti tartalom lép;  

b) A Településszerkezeti Terv 2. melléklete szerinti „Szerkezeti Terv leírása” érintett részei 

helyébe a jelen határozat 3. melléklete szerinti tartalom lép; 

c) A jelen határozat az elfogadását követő napon lép hatályba; 

d) A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti a Képviselő-testület 12/2016. (VI. 9.) számú 

határozatával jóváhagyott Településszerkezeti Terv Szerkezeti Tervlapja a jelen határozat 

a) pontja szerint. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

119/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

a) támogatja a hatályos Helyi Építési Szabályzat (HÉSZ) eseti módosítását az építési övezetek 

beépítésének alapvető szabályai között szereplő hátsókert meghatározására vonatkozó 

általános szabályok tekintetében. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy a tervezett módosítást a legközelebbi településrendezési 

eszköz-módosítás keretében végeztesse el a módosítást végző tervezőkkel. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

120/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsány Város 

Önkormányzatának 2023. I. féléves gazdálkodásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

121/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsányi Óvoda-

Bölcsőde státusszámát 2023. október 15. napjától 70 fővel (Óvoda 56 fő, Bölcsőde 14 fő) 

elfogadja, és gondoskodik a változásoknak a 2023. évi költségvetési rendeletben történő 

átvezetéséről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

 

 

 



A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

122/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetve 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához. 

b) a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 

hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az 

Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a Csatlakozási nyilatkozatot legkésőbb 2023. 

szeptember 29-ig küldje meg a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő részére.  

d) a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti „A” és „B” 

típusú pályázati kiírást az Általános Szerződési Feltételekben foglaltak szerint, az 

önkormányzat hirdetőtábláján és a helyben szokásos módon legkésőbb 2023. október 

3-ig közzéteszi. 

 

Határidő: 2023. szeptember 29., illetve 2023. október 3. 

Felelős: Polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

123/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. §-ban foglaltakra figyelemmel a 

Polgármester 2023. évben fennmaradt szabadságára vonatkozó – jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés szerinti – ütemtervét jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: Jegyző 

 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

124/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a Nemzeti Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft. és Dunavarsány Város 

Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár (a továbbiakban: Intézmény) 

között kötendő, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 

szerinti együttműködési megállapodástervezetet jóváhagyja, és felkéri az Intézmény 

vezetőjét az együttműködési megállapodás aláírására. 

b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti együttműködési 

megállapodást, mint az Intézmény fenntartója jóváhagyólag aláírja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

 

 

 



A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

125/2023. (IX. 12.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) Dunavarsány Város Önkormányzat 2336 Dunavarsány, Kossuth Lajos utca 18. szám 

alatti épületében található, külön bejáratú, 21,10 m2 alapterületű üzlethelyiséget a 

Nemzeti Művelődési Intézet Nonprofit Közhasznú Kft. (a továbbiakban: NKKft.) 

részére, Térségi Kulturális Iroda működtetése céljából bérbe adja, és – az ott folyó 

kulturális, közművelődési célú szolgáltató tevékenységre, mint közfeladat ellátásra 

tekintettel – a helyiség bérleti díját 30.000 Ft/hó összegben határozza meg. 

b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti helyiségbérleti szerződést az NKKft-vel 

megkösse. 

c) hozzájárul, hogy az NKKft. az a) pontban meghatározott, részére bérbe adott 

helyiséget a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 

szerinti helyiségbérleti szerződés I.3. pontjában rögzített (2023. október 1. napjától 

2024. április 30. napjáig tartó) időtartamra telephelyeként bejegyeztesse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 


